
 
Міністерство освіти і науки України 

Донбаська державна машинобудівна академія 

НАКАЗ 
 

«12»      травня          2020 р.                м. Краматорськ                    № 40 

 
 

Щодо організації освітнього 

процесу в ДДМА на період 

продовження карантину 

 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 07 травня 

2020 року № 343 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів 

України», 

НАКАЗУЮ: 

1. Карантин в ДДМА, який було запроваджено на виконання Постанови 

Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 р. № 211 «Про запобігання 

поширенню на території України коронавірусу COVID-19», наказу 

Міністерства освіти і науки України № 406 від 16.03.2020 р., наказів ректора 

ДДМА № 25 «Про організаційні заходи для запобігання поширенню 

коронавірусу COVID-19» від 17.03.2020 р., № 26 «Щодо організації 

освітнього процесу в ДДМА на період карантину» від 27.02.2020 р., та 

№33 «Щодо організації освітнього процесу в ДДМА на період 

продовження карантину» від 23 квітня 2020 року, враховуючи рекомендації 

Міністерства освіти і науки України № 1/9-161 від 13.03.2020 р. та постанови 

Кабінету міністрів України від 04 травня 2020 року № 343, продовжити до 22 

травня 2020 року. 

2. Продовжити дію наказу ректора академії № 26 від 27.04.2020 р. «Щодо 

організації освітнього процесу в ДДМА на період продовження  

карантину». 

3. Зав канцелярією засобами електронного зв’язку довести цей наказ до 

відома керівників усіх структурних підрозділів і співробітників академії. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Ректор   В.Д.Ковальов 


